EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO N°11/2023

INEXIGIBILIDADE N° 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°04/2023

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE CASA CELEBRADO ENTRE O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO
SAAE DE ANANÁS TOCANTINS E A SENHORA ALADIR LIMA RODRIGUES

LOCATÁRIO:  O  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE  ANANÁS  –  SAAE,  ESTADO  DO
TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ/MF:  00.007.088/0001-73,  Com  sede  na  Avenida  Betel,  S/N°,  Centro,  CEP:
77.890-000 Ananás – TO.

LOCADOR: ALADIR LIMA RODRIGUES,  inscrita no CPF: 479.543.611-87 E RG: 1.408.602 Com residência
domiciliar sito a Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Centro, Ananás, Tocantins.

OBJETO: O presente termo tem por objeto a rescisão do Contrato nº 11/2023 de Prestação de Serviço, que tem
como objeto: contratação de pessoa física ou pessoa jurídica para Locação de um Imóvel Residencial Urbano
destinado à instalação do Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE. Por força da presente rescisão, as partes
dão por terminado o Contrato de que trata a Cláusula Primeira, nada mais tendo a reclamar uma da outra, a
qualquer título e em qualquer época, relativamente às obrigações assumidas no ajuste ora rescindido.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS – SAAE

CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO

Diretor Geral do SAAE

LOCATÁRIO